АО «Сити Инвест Банк»

Утверждено распоряжением
Председателя Правления
№ 31 от 01 ноября 2017 года
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
К ДОГОВОРУ № ____________ от ___ ____________ _____ г.

о дистанционном банковском обслуживании клиентов

с использованием программного комплекса «Интернет-Клиент»

(в редакции от ___ ____________ 201__ года )

Санкт-Петербург

«____» _____________ 20__ года

Акционерное общество «Сити Инвест Банк», именуемое в дальнейшем «Банк», в лице Председателя Правления Дядичкина П.Н., действующего на основании Устава, с одной стороны, и _________________________________________________________________________________________________ ______________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Клиент», в лице ______________________________________________________________, действующего на основании _________________________, с другой стороны, далее вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее Дополнительное соглашение к Договору № _____________ от ___ ____________ _____ г. о дистанционном банковском обслуживании клиентов с использованием программного комплекса «Интернет-Клиент» в редакции от ___ _____________ _____ г. (далее - Договор), о нижеследующем.

1. Пункт 1.2. Договора изложить в следующей редакции:

«1.2. Фактическое исполнение Банком платёжных документов Клиента, полученных Банком в соответствии с п.1.1., осуществляется в порядке и на условиях следующих Договоров, заключённых между Банком и Клиентом:

договор банковского счёта №________________________ от ___ __________ _____;

договор на осуществление расчетно-кассового обслуживания в иностранной валюте №________________________ от ___ __________ _____;

договор на осуществление расчетно-кассового обслуживания в иностранной валюте №________________________ от ___ __________ _____.

2. Остальные положения Договора действуют в части не противоречащей настоящему Дополнительному соглашению.

3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания и является неотъемлемой частью Договора.

4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Банк: АО «Сити Инвест Банк», ИНН 7831001422

	191187, Россия, Санкт-Петербург, Шпалерная ул., д. 2/4, литер А

	к/сч-30101810600000000702 в Северо-Западном ГУ Банка России, БИК 044030702

	Клиент:

ПОДПИСИ СТОРОН:

	От Банка:

	От Клиента:

	Председатель Правления

	Дядичкин П.Н.

	М.П.

	М.П.

Банк ..............................

Клиент ..............................

Договор Интернет-Клиент  стр. 2 из 2